
 

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

„Konsultatīvie pakalpojumi par juridiskajiem jautājumiem” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND/2014/10 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.
2
 panta sešpadsmitās daļas 1.punktu) 

 

PROTOKOLS 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2014.gada 17.aprīlis 

Plkst. 9:50 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, D.Grubins, I.Kalniņš  
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada Domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. 
Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. 
(Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 
2. (Prot. Nr.13) 
Nepiedalās: : L.Danileviča, D.Grubins 
Protokolē: L.Blate 
 

Darba kārtība: 

1. Piedāvājuma noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkuma komisija 

pārbauda, vai piedāvājums izstrādāts un noformēts atbilstoši iepirkuma procedūras noteikumu 

prasībām un iesniegtā pretendenta atlases dokumentu atbilstību iepirkuma procedūras noteikumu 

prasībām. 

Nr.p.k. Pretendents 
Piedāvājuma noformējuma un iesniegto dokumentu 

atbilstības pārbaude 

1. Imants Muižnieks atbilst 
 

2. Piedāvājumu vērtēšana.  

2.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.  

2.2. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņu Nr.NO 1396967-2316372 par to, ka Imantam 

Muižniekam, personas kods 271064-11001, nav nodokļu parādu.  

2.3. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņu par to, ka Imantam Muižniekam, personas kods 271064-

11001, Uzņēmumu reģistrā nav aktuālo datu par pārbaudāmās personas maksātnespējas (t.sk. 

bankrota) procesiem. 
 

3. Lēmuma pieņemšana  

Balsojot ar 3 balsīm “par” (Liškovskis, Zvaigzne, Kalniņš) “pret” - nav, “atturas” - nav,  
 

Iepirkumu komisija nolemj: 

Izvērtējot iesniegto piedāvājumu iepirkuma procedūrā, slēgt iepirkuma līgumu ar Imantu Muižnieku, 

personas kods 271064-11001, līguma darbības periods ir no 2014.gada 19.maija līdz 2015.gada 

18.maijam, par konsultatīvajiem pakalpojumiem par juridiskajiem jautājumiem, 1 mēneša likme EUR 

2 350,00 bez PVN un kopsumma par visu pakalpojuma sniegšanas periodu EUR 28 200,00 bez PVN. 
 

Šo lēmumu var apstrīdēt Iepirkumu uzraudzības birojā Publisko iepirkumu likuma 83.pantā noteiktajā 

kārtībā un termiņā. 
 

Sēdes beigu laiks: 10:00 

 

Komisijas locekļi:    A.Liškovskis __________________   

J.Zvaigzne __________________ 

  I.Kalniņš __________________             

 Protokolēja:                L.Blate   __________________ 


